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Tradycyjną metodą na uzyskanie recepty jest wizyta w przychodni. Natomiast nie każdy ma
możliwość udania się do lekarza w godzinach przyjmowania pacjentów. Przy lekach
przyjmowanych stale może to grozić przerwą w leczeniu. Dowiedz się, czym jest recepta
online i w jaki sposób można ją otrzymać.

Na czym polega recepta online?1.
Kto może otrzymać e-receptę?2.
Jak uzyskać receptę online?3.

 Potrzebujesz recepty, a nie możesz udać się na wizytę w stacjonarnej placówce medycznej?
Sprawdź, jak możesz załatwić tę sprawę online. 

Na czym polega recepta online?
Czy recepta może być wystawiona przez internet? Istnieje takie rozwiązanie dla osób, które nie mogą
jej uzyskać podczas tradycyjnej wizyty w gabinecie medycznym. Nie oznacza to jednak, że e-recepta
jest wystawiana bez uprzedniego kontaktu ze specjalistą. W alternatywie dla tradycyjnej wizyty
stacjonarnej proponowana jest teleporada. Takie usługi oferują specjalistyczne portale internetowe,
np. ReceptaX.pl. Dopiero po konsultacji medycznej, na której lekarz zweryfikuje podstawy do

https://receptax.pl


leczenia konkretnym wyrobem, wystawiana jest recepta. Jej kod pacjent otrzyma w preferowanej
formie — przez wiadomość SMS lub e-mail. 

Kto może otrzymać e-receptę?
E-recepta, taka jak wystawiana na portalu ReceptaX, jest dostępna dla każdego pacjenta. Zwykle po
nią sięgają osoby, które stale przyjmują konkretne leki i nie mogą wybrać się do stacjonarnej
przychodni. Natomiast to rozwiązanie jest odpowiednie również dla tych, którzy nie używali
dotychczas farmaceutyków, ale wystąpiła u nich np. nagła infekcja i nie mogą odwiedzić lekarza.
Zanim dojdzie do wystawienia recepty online, niezbędna jest teleporada medyczna. Dopiero po
przeprowadzeniu pełnego wywiadu lekarz podejmuje decyzję o konkretnym typie leczenia. W
niektórych sytuacjach specjalista po ocenie stanu zdrowia pacjenta może zalecić tradycyjną wizytę. 

Jak uzyskać receptę online?
Pierwszym krokiem do uzyskania e-recepty jest wybór konkretnej usługi i wypełnienie formularza z
informacjami medycznymi. Następnie pacjent jest zobowiązany do uiszczenia opłaty za teleporadę.
Po zaksięgowaniu płatności czas na kontakt ze specjalistą. Lekarz zadzwoni do pacjenta i
przeprowadzi zdalną wizytę. Po ocenie stanu zdrowia i ewentualnych przeciwwskazań może zostać
wydana recepta online. Pacjent otrzyma kod do niej przez SMS lub e-mail po zakończeniu
konsultacji. Taka forma jest dla wielu osób wygodniejsza, gdyż w przypadku stałego przyjmowania
leków nie muszą oni brać urlopu w pracy i poświęcać czas na oczekiwanie w kolejce w przychodni.
To także praktyczne rozwiązanie dla tych, którzy nie mają jak dojechać do placówki medycznej lub z
powodu infekcji nie są w stanie tam dotrzeć. 
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